اس پر حضورؐ نے فرمایا کہ تمہاری خوابوں کا اس امر پر اتفاق ہو گیا ہے اس لئے جو لیلة القدر کا متلاشی ہو وہ اسے آخری سات راتوں میں تلاش کرے۔

(صحيح بخاری كتاب صلوة القروايع باب القماس ليلة القدر حديث نمبر 1876)

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 19 نومبر 2003ء 23 رمضان 1424 ہجری۔ 19 نومبر 1382 شمسی جلد 53-88 نمبر 265

کتب کا ترجمہ کرنے والے

احباب سے گزارش

ایسے احباب جو حضرت مسیح موعود یا جماعت کی کسی بھی کتاب کا ترجمہ کسی زبان میں کر رہے ہیں یا کر چکے ہیں اور اس کی اطلاع و کالت تصنیف لندن کو نہیں دی گئی ان سے درخواست ہے کہ براہ کرم اس بارہ میں فوری طور پر تفصیل سے خاکسار کو مطلع فرمائیں تاکہ مزید ہدایات دی جاسکیں۔